
 
У К Р А Ї Н А 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

м. Рівне 

 

 02.10.2024                                                                               № 80 
 

 

Про підсумки проведення  

відкритих обласних змагань  

мопедистів та мотоциклістів  

серед учнівської молоді 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2024 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 

21 грудня 2023 року № 297 (зі змінами), плану роботи комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради на 2024 рік, наказу департаменту освіти і науки 

Рівненської обласної державної адміністрації від 06 вересня 2024 року № 182 

«Про проведення відкритих обласних змагань мопедистів та мотоциклістів 

серед учнівської молоді» на базі комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 27 

вересня 2024 року було проведено відкриті обласні змагання мопедистів та 

мотоциклістів серед учнівської молоді.  

Відповідно до результатів роботи суддівської колегії  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців особистої першості відкритих обласних змагань мопедистів та 

мотоциклістів серед учнівської молоді за відповідно зайняті перше, друге і третє 

місця: 

у молодшій віковій групі (мопед-стандарт): 

ЯСКАЛА Давида, учня 6 класу Костопільського ліцею № 3, вихованця 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради;  

ТОЮНДУ Сергія, учня 5 класу Володимирецького ліцею № 2, 

вихованця відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1; 



 2 

КРУКА Олексія, учня 5 класу Рівненського ліцею № 23, вихованця 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

 

у старшій віковій групі (мопед-стандарт):  

СИДОРЧУКА Дмитра, учня 9 класу Мащанського ліцею, вихованця 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради;  

БЛІХАРА Андрія, учня 7 класу Володимирецького ліцею № 2 

(відокремлений структурний підрозділ «Володимирецький будинок школярів та 

юнацтва» Володимирецького ліцею № 1); 

БОБРОВНИЦЬКОГО Максима, учня 9 класу Рівненського ліцею № 27 

(Рівненський міський центр творчості учнівської молоді); 

 

у молодшій віковій групі (мопед-вільний клас): 

ТЮСКУ Матвія, учня 8 класу Володимирецького ліцею «Колегіум» 

(відокремлений структурний підрозділ «Володимирецький будинок школярів та 

юнацтва» Володимирецького ліцею № 1; 

ГОНЧАРА Миколу, учня 6 класу Костопільського ліцею № 3, 

вихованця комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради;  

ЛЯШУКА Макара, учня 3 класу Оженинського ліцею № 2, вихованця 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

 

у старшій віковій групі (мопед-вільний клас): 

ЗЕЛІНСЬКОГО Кирила, учня 7 класу Оженинського ліцею імені            

Т.Шевченка, вихованця комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради; 

ОНІЩУКА Артема, учня 9 класу Мащанського ліцею, вихованця 

комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької 

творчості» Костопільської міської ради;  

ГАВРИЛЮКА Павла, учня 9 класу Рівненського ліцею № 6, вихованця 

Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

 

у класі мотоциклів (стандарт): 

КРАВЧУКА Владислава, студента Рівненського автотранспортного 

фахового коледжу НУВГП, вихованця комунального закладу позашкільної 

освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської міської ради;  

КРУКА Артема, студента групи 12 Квасилівського професійного 

коледжу, вихованця Рівненського міського центру творчості учнівської молоді; 

ТАРАСЮК Катерину, ученицю 10 класу Володимирецького ліцею № 1, 

вихованку відокремленого структурного підрозділу «Володимирецький 

будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею № 1; 

 

 

 

 



 3 

у класі мотоциклів (вільний клас): 

БЛИЩИКА Данила, учня 10 класу Володимирецького ліцею 

«Колегіум», вихованця відокремленого структурного підрозділу 

«Володимирецький будинок школярів та юнацтва» Володимирецького ліцею     

№ 1; 

КУХАРЧУКА Андрія, учня 11 класу Костопільського ліцею № 6, 

вихованця комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 

юнацької творчості» Костопільської міської ради;  

ДЕНИСЮК Ілону, ученицю 11 класу Оженинського ліцею імені            

Т.Шевченка, вихованку комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради. 

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради за 

якісну підготовку команд до відкритих обласних змагань мопедистів та 

мотоциклістів серед учнівської молоді керівників команд-пережців: 

МАГРЕЛА Миколу, керівника гуртків комунального закладу 

позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Костопільської 

міської ради; 

САВЧУКА Олександра, керівника гуртків відокремленого структурного 

підрозділу «Володимирецький будинок школярів та юнацтва» 

Володимирецького ліцею № 1; 

БОБРОВНИЦЬКОГО Назара, керівника гуртків Рівненського міського 

центру творчості учнівської молоді.  

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО 

Людмилу, заступника директора з навчально-виховної роботи закладу. 

 

 

 
 

Директор  

 

Віктор САМЧУК 

 

 

 

 

 


